Обнародовано в районном муниципальном

казенном учреждении культуры «Ипатовская

 межпоселенческая центральная

 библиотека» 10 октября 2017 года №226
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06 ОКТЯБРЯ 2017 Г. № 468
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 31 ДЕКАБРЯ 2015 Г. № 908 «О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ТРЕБОВАНИЙ К ЗАКУПАЕМЫМ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ОТДЕЛАМИ (УПРАВЛЕНИЯМИ) СО СТАТУСОМ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ ИМ КАЗЕННЫМИ И БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ОТДЕЛЬНЫМ ВИДАМ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ (В ТОМ ЧИСЛЕ ПРЕДЕЛЬНЫХ ЦЕН ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ)»
Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. №908 «О порядке определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, отделами (управлениями) со статусом юридического лица Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Отделу экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в течение 7 рабочих дней со дня его принятия разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и обнародовать в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края».

1.2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
района Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края
Т.Н.СУШКО